
LOUNAIS-SUOMEN VK-PIIRI

PM-PILKKI 2007 Littoinen 25.2.2007

Miehet Yleinen joukkue saalis
1 Jantunen Jouni Onki 86 1 3990
2 Maksimainen Simo Onki 86 3 3675
3 Kinnunen Timo Onki 86 3 3540
4 Saarinen Hannu Onki 86 1 3360
5 Salonen Pekka Pilkki-95 2685
6 Kuusinen Pekka Onki 86 3 2665
7 Rantanen Manne Kaarinan Uk 2495
8 Kalin Juha Onki 86 1 2470
9 Holmberg Toni UKV 2445
10 Luoma-Keturi Petri Onki 86 1 2400
11 Laiho Jarmo UKV 2335
12 Kaunisto Sakari Kaarinan Uk 1 2285
13 Riikonen Marko Onki 86 2 2210
14 Turklin Timo NSUK 1 2200
15 Reijonen Kari Onki 86 4 2150
16 Niitynperä Jarmo Kiskon KK 1 2075
17 Palosaari Olavi Onki 86 4 2075
18 Keisalmi Hannu Halikon Kuhat 1 2025
19 Signell Mikko Onki 86 3 2020
20 Nurmi Mauri Kiskon KK 1 2000
21 Fagerström Mauri Kiskon KK 1 1780
22 Ääri Kari Kaarinan Uk 1 1680

Multanen Jari Onki 86 2 1680
24 Ruoho Risto Onki 86 2 1670
25 Laihinen Jarno NSUK 1 1600
26 Pellinen Unto Onki 86 2 1560
27 Hakkarainen Heikki NSUK 1 1535
28 Hakkarainen Jani NSUK 1 1510
29 Kolhonen Seppo Halikon Kuhat 1 1490
30 Suikkanen Tapio Kiskon KK 1 1355
31 Niemelä Jouni Kaarinan Uk 1 1350
32 Liski Keijo Kiikalan UK 1 1305
33 Nurminen Erkki Halikon Kuhat 1 1275
34 Lavonen Teuvo RSUK 1255
35 Heino Mika Onki 86 1250
36 Kontto Juha Kaarinan Uk 1 1235
37 Huova Esa RSUK 1230
38 Kaivonen Keijo Kiikalan UK 1 1085

Järvenpää Jarmo Loimaan UK 1 1085
40 Santasaari Kari Kiskon KK 1075
41 Survo Pekka Loimaan UK 1 1015
42 Sopanen Juha Onki 86 4 725
43 Häkkilä Jorma Onki 86 4 645
44 Rantsi Paavo Halikon Kuhat 1 620
45 Kaivonen Kalevi Kiikalan UK 1 600
46 Kokkonen Leo Loimaan UK 1 565
47 Nummela Lassi UKV 500



48 Rantanen Risto Kiikalan UK 1 270
49 Räisänen Eero Loimaan UK 1 205

Sarjan saalis 84250

Miehet 60+ v

1 Hietakangas Harri Onki 86 2 3340
2 Hurttila Kalevi Pilkki-95 1 3270
3 Toivonen Matti Onki 86 1 3005
4 Teeri Tauno Pilkki-95 1 2730
5 Inki Uolevi NSUK 1 2725
6 Lehtiö Raimo Onki 86 3 2515
7 Huhtaniemi Esko Onki 86 1 2350
8 Eskelinen Pertti Onki 86 2 2235
9 Lähde Raimo LUK 2220
10 Aaltonen Simo Pilkki-95 1 1930
11 Vuorio Teuvo Turun Uk 1 1865
12 Huusko Esko Vammalan UK 1835
13 Järvinen Viljo Salon UK 1715
14 Jantunen Jorma Onki 86 2 1660
15 Sopanen Pekka Onki 86 1 1625
16 Korsman Asko NSUK 1 1475
17 Saarinen Timo Kiskon KK 1 1435
18 Pekonen Veikko Kiskon KK 1 1280
19 Kankare Viljo Turun Uk 1 1240
20 Montonen Pertti Turun Uk 1 1225
21 Sairu Veijo UKV 1 1185
22 Urhonen Keijo RSUK 1 1140
23 Hietalahti Kalevi Taivassalon KK 1 1115
24 Meskanen Veikko UKV 1 1110
25 Mäkelä Rauno RSUK 1 1100
26 Vuorela Erkki RSUK 1 1050
27 Turkka Väinö Kaarinan Uk 1 1040
28 Turklin Erkki NSUK 1 930
29 Kaunisto Simo Kaarinan Uk 1 900
30 Tirkkonen Raimo Taivassalon KK 1 860
31 Ahvenjärvi Raimo NSUK 840
32 Lehto Keijo Kaarinan UK 1 835
33 Sjöberg Arto UKV 1 785
34 Päivinen Eino Taivassalon KK 1 780
35 Lehtimäki Pertti Onki 86 3 745
36 Mäkinen Veikko Halikon Kuhat 1 715
37 Långström Henry Kiskon KK 1 685
38 Munukka Voitto Halikon Kuhat 2 605

Kujala Eero Halikon Kuhat 1 605
40 Aaltola Timo Halikon Kuhat 2 520
41 Lehmus Lasse Onki 86 3 465
42 Hägert Antti Halikon Kuhat 1 240
43 Santalainen Veikko Halikon Kuhat 2 205

Sarjan saalis 60130



Naiset

1 Kaski Eerika Kaarinan Uk 1 2375
2 Turkka Eira Kaarinan UK 1 2020
3 Saarinen Anni Onki 86 1 1940
4 Vuorinen Tiina Onki 86 1 1870
5 Isotupa Heli UKV 1590
6 Holmberg Ulla UKV 1 1490
7 Leino Leena Kankaanpää KS 1470
8 Laiho Tuija UKV 1 1460
9 Luoma-Keturi Päivi Onki 86 1 940
10 Renholm Liisa UKV 1 745
11 Niemelä Mervi Kaarinan UK 1 280

Sarjan saalis 16180

Naisveteraanit 60 v

1 Huhtala Eeva Vammalan UK 1890
2 Sironen Elli Taivassalon KK 1725
3 Alitupa Leena LUK 1620
4 Vuorela Virpi RSUK 1395
5 Hyttinen Annikki Kiskon KK 1 1275
6 Sirkiä Vuokko Turun Uk 1145
7 Fagerström Leena Kiskon KK 1 1135
8 Siivonen Raija-Liisa Taivassalon KK 1075
9 Maisala Liisi Kiskon KK 1 1015
10 Suominen Marja-Leena Onki 86 940
11 Kannisto Anna-Leena NSUK 515

Sarjan saalis 13730

Nuoret alle 18 v

1 Nieminen Kristian Kiikalan UK 1 1420
2 Jalonen Mikko Kiikalan UK 1 1005
3 Aunula Antti Kiikalan UK 1 935
4 Lehtinen Pasi Taivassalon KK 1 745
5 Lavonen Eero RSUK 660
6 Virta Niko Salon UK 550
7 Korpinen Antti Palatsi FT 420
8 Lempinen Mikko Kiikalan UK 400
9 Mattila Esa-Pekka Taivassalon KK 1 255
10 Järvelä Kalle Taivassalon KK 1 190

Sarjan saalis 6580

Nuoret alle 15 v

1 Karvonen Markus UKV 850
2 Santasaari Niko Kiskon KK 720
3 Saarinen Santeri Halikon Kuhat 690
4 Harjunpää Martin NSUK 1 625
5 Ward Daniel NSUK 1 445
6 Malmberg Antti NSUK 1 255

Sarjan saalis 3585



Nuoret alle 12 v

1 Santasaari Kasper Kiskon KK 1095
2 Nummela Lauri UKV 940
3 Sopanen Aleksi Onki 86 525
4 Luoma-Keturi Noora Onki 86 290
5 Luoma-Keturi Miika Onki 86 175

Sarjan saalis 3025

Koko kilpailun saalis 187480 g

kilpailijoita 135
keskisaalis 1388 g
ahventen keskipaino 7,6 g
"kaloja / kilpailija" ~184 kpl

kaloja yhteensä 24600 kpl

JOUKKUEET

Miehet 19-59v

1 Onki- 86 / 1 12220
Jantunen Jouni 3990
Saarinen Hannu 3360
Kalin Juha 2470
Luoma-Keturi Petri 2400

2 Onki- 86 / 3 11900
Maksimainen Simo 3675
Kinnunen Timo 3540
Kuusinen Pekka 2665
Signell Mikko 2020

3 Kiskon Kalakerho 7210
Niitynperä Jarmo 2075
Nurmi Mauri 2000
Fagerström Mauri 1780
Suikkanen Tapio 1355

4 Onki- 86 / 2 7120
Riikonen Marko 2210
Multanen Jari 1680
Ruoho Risto 1670
Pellinen Unto 1560



5 Naantalin Seudun uk 6845
Turklin Timo 2200
Laihinen Jarno 1600
Hakkarainen Heikki 1535
Hakkarainen Jani 1510

6 Kaarinan Urheilukal. 6550
Kaunisto Sakari 2285
Ääri Kari 1680
Niemelä Jouni 1350
Kontto Juha 1235

7 Onki- 86 / 4 5595
Reijonen Kari 2150
Palosaari Olavi 2075
Sopanen Juha 725
Häkkilä Jorma 645

8 Halikon Kuhat 5410
Keisalmi Hannu 2025
Kolhonen Seppo 1490
Nurminen Erkki 1275
Rantsi Paavo 620

9 Kiikalan Urheilukal. 3260
Liski Keijo 1305
Kaivonen Keijo 1085
Kaivonen Kalevi 600
Rantanen Risto 270

10 Loimaan Urheilukal. 2870
Järvenpää Jarmo 1085
Survo Pekka 1015
Kokkonen Leo 565
Räisänen Eero 205

Miehet 60+ 

1 Pilkki-95 7930
Hurttila Kalevi 3270
Teeri Tauno 2730
Aaltonen Simo 1930

2 Onki- 86 / 2 7235
Hietakangas Harri 3340
Eskelinen Pertti 2235
Jantunen Jorma 1660



3 Onki- 86 / 1 6980
Toivonen Matti 3005
Huhtaniemi Esko 2350
Sopanen Pekka 1625

4 Naantalin Seudun uk 5130
Inki Uolevi 2725
Korsman Asko 1475
Turklin Erkki 930

5 Turun Urheilukalast. 4330
Vuorio Teuvo 1865
Kankare Viljo 1240
Montonen Pertti 1225

6 Onki- 86 / 3 3725
Lehtiö Raimo 2515
Lehtimäki Pertti 745
Lehmus Lasse 465

7 Kiskon Kalakerho 3400
Saarinen Timo 1435
Pekonen Veikko 1280
Långström Henry 685

8 Rauman Seudun UK 3290
Urhonen Keijo 1140
Mäkelä Rauno 1100
Vuorela Erkki 1050

9 Uudenkaupungin Kv 3080
Sairu Veijo 1185
Meskanen Veikko 1110
Sjöberg Arto 785

10 Kaarinan Urheilukal. 2775
Turkka Väinö 1040
Kaunisto Simo 900
Lehto Keijo 835

11 Taivassalon Kalak. 2755
Hietalahti Kalevi 1115
Tirkkonen Raimo 860
Päivinen Eino 780

12 Halikon Kuhat / 1 1560
Mäkinen Veikko 715
Kujala Eero 605
Hägert Antti 240



13 Halikon Kuhat / 2 1330
Munukka Voitto 605
Aaltola Timo 520
Santalainen Veikko 205

Naiset 19-59 v

1 Onki- 86 4750
Saarinen Anni 1940
Vuorinen Tiina 1870
Luoma-Keturi Päivi 940

2 Kaarinan Urheilukal. 4675
Kaski Eerika 2375
Turkka Eira 2020
Niemelä Mervi 280

3 Uudenkaupungin Kv 3695
Holmberg Ulla 1490
Laiho Tuija 1460
Renholm Liisa 745

Naiset 60+ 

1 Kiskon Kalakerho 3425
Hyttinen Annikki 1275
Fagerström Leena 1135
Maisala Liisi 1015

Nuoret 

1 Kiikalan Urheilukal. 3360
Nieminen Kristian 1420
Jalonen Mikko 1005
Aunula Antti 935

2 Naantalin Seudun uk 1325
Harjunpää Martin 625
Ward Daniel 445
Malmberg Antti 255

3 Taivassalon Kalak. 1190
Lehtinen Pasi 745
Mattila Esa-Pekka 255
Järvelä Kalle 190


